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Odpis faktúry za služby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava 1.,odd. Sa, víožka č. 2081/B, IČO: 35 763 469
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu IBAN: SK28 11000000002628740740, BIC: TATRSKBX
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Údaje potrebné na úhradu faktúry:
SUMA NA ÚHRADU: 61,08 €
DÁTUM SPLATNOSTI: 18.01.2017
VARIABILNÝ SYMBOL: 3792137109
VÚB SK20 0200 00000023 14093958
Tatrabanka SK2811000000002628740740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 33738777
ČSOB: SK58 75000000000025505443

Faktúru prosím uhrad\e platobným príkazom vo Vašej
banke na jeden z uvedených účtov.

Užitočné informácie
'il' Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie
k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám
Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných
dní, od 8:00 do 21 :00 hod.
Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete
na www.telekom.sk/faktura

Fakturačné údaje:
Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
IČO:

31.12.2016
02.01.2017

3792137109
00332674

Adresát:

Vaše identifikačné údaje:

Číslo adresáta:

Obdobie
01.01.2017 - 31.01.2017
01.12.2016 -31.12.2016

Volné a bezplatné
minúty
0:12:40
0:16:00
0:08:54
0:02:16
0:01 :00

Spolu

Identifikácia Vašich služieb: Internet-obecpetr57

Obec Petrovce, Petrovce 89, Petrovce
09431 Hanušovce nad Teplou

Počet Cena bez DPH
1 11,67 €
1 0,49 €

Spoplatnené Minútyspolu
minúty
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:12:40
0:16:00
0:08:54
002:16
0:01:00

Počet CenabezDPH
1 16,66 €
1 2,09 €

Počet Množstvo
8560

Počet Cena bez DPH
1 16,66 €
1 2,50 €

Spoplatnené Minútyspolu
minúty
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:09:17
0:21 :59
0:01:23
0:21:06
0:01:00
0:12:37

Počet
1
1
1

Cena bez DPH
0,60 €
0,49 €
0,49 €

1017745001

Prehl'adVašich poplatkov 01,12,2016 - 31,12.2016:
................................................................................................. "................ . , , .

Identifikácia Vašich služieb: Volania-0574452185

Obdobie
01.01.2017 - 31.01.2017
01.01.2017 - 31.01.2017

Typ prevádzky
DSL Internet (MB)

Spolu

Identifikácia Vašich služieb: Volania-0574452321
Obdobie
01.01.2017 -31.01.2017
01.12.2016 - 31.12.2016

Volné a bezplatné
minúty
0:09:17
0:21 :59
0:01 :23
0:21:06
0:0100
0:12:37

Obdobie
01.12.2016 - 31.12.2016
01.12.2016 - 31.12.2016
01.12.2016 - 31.12.2016

Celková fakturovaná suma Sadzba DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH 20 %

Základ dane
51,65 €

DPH
10,33 €

Pravidelné poplatky
Biznis linka S so zľavou
Prenájom šnúrového telefónu
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevádzku 057/4452185

Medzimestské - Silná
Miestne volania - Silná
Volania na 02 - Silná
Volania na Orange - Silná
Volania na ms T - Silná

Pravidelné poplatky
Magio Internet XL so zľavou
Magio internet Security
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevádzku obecpetr57

Pravidelné poplatky
Biznis linka 200 so zľavou
Prednostné spojenie používanie
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevádzku 057/4452321

Medzimestské - Silná
Miestne volania - Silná
Volania na 096x - Silná
Volania na 02 - Silná
Volania na Orange - Silná
Volania na ms T - Silná

Spolu

Ostatné
Pravidelné poplatky
Odpis elektronickej faktúry PDF
Prenájom šnúrového telefónu
Prenájom šnúrového telefónu
Pravidelné poplatky spolu

Ostatné spolu

Spolu bez DPH
11-;67 €
0,49 €

12,16 €
Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

12,16 €

Spolu bez DPH
16,66 €
2,09 €

18,75 €
Spolu bez DPH

0,0000 €

18,75 €

Spolu bez DPH
16,66 €
2,50 €

19,16 €
Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

19,16 €

Spolu bez DPH
0,60 €
0,49 €
0,49 €
1,58 €

1,58 €

SumasDPH
61,98 €
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Spolu za aktuálne obdobie:
Preplatky a dobropisy z minulých období:

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.

61,98 €
-0,90 €

61,08 €


